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برگزاری دومین کنفرانس بین المللی گل محمدی با حضور
 ۱۲ محقق خارجی در پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه کاشان

دومین کنفرانس بین المللی گل محمدی با حضور جمعی از 
محققان و دانشمندان خارجی و داخلی و جمعی از مسئولان 
شهرستان کاشان در پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه 
کاشــان در قمصر آغاز بکار کرد. رئیس دانشگاه کاشان در 
این آیین از برگزار کنندگان این کنفرانس علمی بین المللی 
قدردانی کرد و گفت: برگزاری این کنفرانس های علمی در 
توسعه علمی و ارتباط هر چه بیشتر با صنایع نقش بسزایی 
دارد. دکتر عباس زراعت  تقارن برگزاری این کنفرانس با هفته 
ترویج علم را  مبارک دانست و افزود:  وقتی علم معنا دارد که 
در رفاه و آسایش مردم تاثیر داشته باشد و مردم بتوانند آنرا در 

زندگی خود حس کنند.
 وی با بیان اینکه دانشگاهها با پول مردم ارتزاق می کنند 
دانشگاه را مدیون مردم دانست و افزود: مردم از دانشگاه مطالبه 
می کنند که چه اقدامی برای رفاه آنها انجام داده است و ما باید 
پاسخ قانع کننده ای داشته باشیم.. وی با اشاره به اینکه  یکی 

از اهداف  ترویج علم ، عمومی کردن آن است اظهار امیدواری 
کرد:  این کنفرانس با ارائه کارگاههای علمی و تخصصی  
و کاربردی در توســعه صنایع به خصوص صنعت گلاب و 

اسانس اثرگذار باشد.
 دکتر زراعت ، خام فروشی را از بزرگترین مشکلات کشور 
عنوان کرد وافــزود: باید دانایی و علم تبدیــل به دارایی  و  
محصول ، تجاری سازی شود .   وی ،  اسانس، انرژی پاک 
و کویر را از پتانســیل های این منطقه عنوان کرد و اظهار 
امیدواری کرد : تا با کمک          سرمایه گذاران  بخش خصوصی  
و با تحقیق و پژوهش بتوان رشد و شکوفایی این شهر را شاهد 
بود. دبیر علمی این کنفرانس هم به ارسال حدود 100مقاله 
علمی در این کنفرانس اشاره کرد و افزود: در این کنفرانس  
حدود ۶0 مقاله  پذیرفته شده  که طی ســه روز به صورت 
سخنرانی و پوستر ارائه می شود. دکتر محمدباقر رضایی به 
شرکت 12 محقق از کشورهای  آمریکا، پاکستان، انگلیس، 

فرانسه، ایتالیا و نروژ و دیگر کشــور ها ی خارجی در این 
کنفرانس اشاره کرد و گفت: این کنفرانس فرصت مناسبی 
برای  نزدیکی  صنعت  با تحقیق است . رئیس اتحادیه انجمن 
گیاهان دارویی کشور  با اشاره به اینکه ایران در صنعت گیاهان 
دارویی یکی از کشورهای پیشرفته است ولی  به لحاظ فناوری 
متاسفانه ضعیف است اظهار امیدواری کرد: تا با برگزاری این 
کنفرانس های علمی  و ورود صنایع  بتوان  اقتصاد مقاومتی 
را در این موضوع فعال کرد. دکتر رضایی  گفت: باید سعی 
شــود مواد اولیه و خام  به صورت فرآورده تولید شود و مورد 
مصرف جهانیان قرار گیرد. وی از  رونمایی اولین  مجله علمی  
ترویجی گل محمدی ، زراعت و فناوری در مراسم اختتامیه 
این کنفرانس خبر داد و افــزود: همچنین در این کنفرانس 
کتاب Rosa damascene ۲۰۱۹ به زبان انگلیســی و کتاب 
تاریخچه گل محمدی و رویش آن و مقالات علمی محققان 

منتشر می شود. 
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معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در رتبه بندی 2018 
دانشگاه های جهان اسلام )ISC(، رتبه 11 در میان دانشگاه های جامع کشور، رتبه 2۶ 
کشوری درمیان دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی و فناوری آموزش عالی کل کشور و 

رتبه 127 را در میان کشورهای جهان اسلام را کسب کرد.
دکتر مجید منعم زاده اظهار داشت: پایگاه استنادی علوم جهان اسلام )ISC( به منظور 
رتبه بندی دانشگاه های جهان اسلام در معیارهای خود، مهم ترین مأموریت دانشگاه ها 
که عبارتند از پژوهش )با وزن ۶0 درصد(، نوآوری )با وزن 15 درصد(، آموزش )با وزن 
10 درصد( و فعالیت های بین المللی )با وزن 15 درصد( در نظر گرفته و بر این اساس 

دانشگاه های کشورهای اسلامی را مورد سنجش و ارزیابی قرار می دهد.
وی افزود: در "رتبه بندی دانشگاه های جهان اسلام ISC "، دانشگاه هایی مورد بررسی 
قرار می گیرند که حداقل 800 مدرک در ســال های 201۶-2014 در پایگاه وب آو 

ساینس )WOS(  به ثبت رسانیده باشند.
وی با اشاره به اینکه معیار پژوهش شامل 5 شاخص حجم پژوهش، تعداد استناد به 
مقالات و تأثیر استنادی نرمال شده، تأثیر استنادی نسبت به کل جهان و تعداد مقالاتی 
است که در نشریات برتر به چاپ رسیده است، خاطر نشان کرد: بازه زمانی سه ساله 
201۶-2014 در  این شاخص ها از جمله تعداد کل انتشارات هر دانشگاه در بازه زمانی 
سه ساله، تعداد کل استنادات به مقالات منتشر شده، تأثیر استنادی نرمال شده، تأثیر 
استنادی نسبت به کل جهان، تعداد مقالات با کیفیت دانشگاه ) نشریاتQ1، مجلات 

نیچر، ساینس و فهرست نشریات نیچر ایندکس( می باشد.
منعم زاده خاطر نشان کرد: از میان دانشگاه های 57 کشور اسلامی، در مجموع 187 
دانشگاه از 22 کشور در این نظام رتبه بندی حضور دارند و 10 دانشگاه برتر حاضر در 
این رتبه بندی از کشورهای عربستان، ترکیه، ایران و مصر بوده و کشور عربستان با 
4 دانشگاه، ترکیه با 3 دانشگاه، ایران، مالزی، مصر هرکدام با یک دانشگاه در میان ده 

دانشگاه برتر جهان اسلام قرار گرفته اند. 
تعداد 1۶ دانشگاه جامع کشور در این رتبه بندی هستند که دانشگاه های تهران، تربیت 
مدرس، شیراز، فردوسی مشهد، تبریز، شهید بهشتی، اصفهان، بوعلی سینا، مازندران، 
گیلان، سمنان، کاشان، رازی کرمانشاه، باهنر کرمان، یزد، و ارومیه به ترتیب قرار 

دارند.

)ISC( دانشگاه کاشان در میان دانشگاه برتر در رتبه بندی دانشگاه های جهان اسلام

ISC نتایج رتبه بندی دانشگاه های جهان اسلام

فرماندار ویژه کاشان   پیوند سه هرم  صنعت، دانشگاه و بازار در فرآیند توسعه این 
محصول را مورد تاکید قرار داد و گفت: کشت گل محمدی محصولی راهبردی برای 
منطقه محسوب می شود که باید تلاش شود با تقویت بخش صنعت و دانشگاه و 

شناسایی بازارهای جهانی نتایج خوبی حاصل شود.
علی اکبر مرتضایی در مراسم آغازین کنفرانس بین المللی گل محمدی در قمصر 
کاشان ظرفیت های این شهرستان در حوزه های گوناگون را مورد اشاره قرار داد و 
اظهار کرد: گل محمدی و تولید گلاب در کنار دیگر توانمندی های ویژه این منطقه 

می تواند عامل مهمی در رونق و جذب گردشگری داخلی وخارجی به شمار آید.
وی با اشاره به اسناد بین المللی مبداء تولید گلاب و اسانس گل محمدی گفت: 
ایرانیان از نخستین کسانی هستند که از گذشته های دور به ویژگی های خوراکی 
و درمانی گل محمدی پی برده اند و ایران از قدیمی ترین کشورهای تولید کننده 
گلاب در جهان به شمار می رود، به طوری که سابقه آن با توجه به اسناد تاریخی به 

بیش از 2500 سال قبل باز می گردد.
وی اضافه کرد: عطر گل محمدی ایران به ویژه منطقه کاشان، به سبب شرایط 
اقلیمی از کیفیت خاصی برخوردار است با این وجود، آن گونه که شایسته است در 

بخش بین الملل معرفی نشده است.
فرماندار کاشان برگزاری کنفرانس بین المللی گل محمدی را فرصتی مغتنم برای 
معرفی این محصول در سطح بین المللی دانست و از ابتکار عمل برگزار کنندگان 
این همایش در ثبت گل محمدی به عنوان گل ملی ایران و منطقه کاشان در اذهان 

جهانیان تقدیر کرد.
وی افزود: تداوم این حرکت قطعا در جذب و جلب نگاه و ذهنیت مثبت بین المللی 

به بازار تولیدات ایران در بسیار موثر خواهد بود.

کنفرانس بین المللی گل محمدی با حضور جمعی از پژوهشگران داخلی و خارجی 
به مدت سه روز در پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه کاشان واقع در قمصر 

برگزار گردید .

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه کاشان گفت: 870 دانشجوی ورودی 
سال تحصیلی جدید )499 دانشــجوی دختر و 371 دانشجوی پسر( در 

سراهای دانشجویی این دانشگاه اسکان داده شدند.
دکتر حسین ستار به اسکان بیش از  ســه هزار  دانشجوی دختر و پسر در 
سراهای دانشجویی این دانشــگاه اشــاره کرد و  افزود: یک هزار و ۶57 
دانشجوی دختر در سراهای دانشجویی خواهران و یک هزار و 348 دانشجو 

هم در سراهای دانشجویی پسران این دانشگاه اسکان دارند.
وی خاطر نشان کرد: دو هزار و 2۶5  نفر از این دانشجویان در دوره کارشناسی 
و 5۶4 دانشجوی کارشناسی ارشد و بقیه در مقطع دکترا هستند که در 1۶ 

بلوک خوابگاهی )8 بلوک دختران،8 بلوک پسران( اسکان دارند.
بیش از هشت هزار دانشجو در دانشگاه کاشان مشغول به تحصیل هستند. 

اسکان ۸۷۰ نو دانشجو در سراهای 
دانشجویی دانشگاه کاشان

فرماندار ویژه کاشان ؛

پیوند صنعت، دانشگاه و بازار در فرآیند توسعه 

صنعت گل محمدی و گلاب لازم است در نیمه اول آبان ماه، سه دانشگاه ژاپنی از دکتر محمدرضا غیاثیان دعوت 
کردند تا چند کارگاه و ســخنرانی به زبان انگلیسی در مورد جامع التواریخ 

رشیدالدین فضل الله برگزار کند.
در این برنامه ها، دانشگاه کیوتو، دانشگاه توکیو و دانشگاه مطالعات خارجی 
توکیو میزبان ایرانشناسان و محققان حوزه تاریخ بودند. همچنین محققان 
ژاپنی جلسات پرسش و پاسخ در مورد کتاب تازه چاپ شده دکتر غیاثیان 
 Lives of the Prophets: The Illustrations to Hafiz-i Abru’s “Assembly(

of Chronicles,” Brill, 2018( برگزار کردند.

نکته جالب توجه این بود که محققان ژاپنی به جامع التواریخ علاقه زیادی 
دارند و برخی ها از شهرهای دور )مسافت هزار یا پانصد کیلومتری( در این 
برنامه ها شرکت کردند. امروزه تعداد علاقه مندان به تاریخ و فرهنگ ایران 
در ژاپن رو به افزایش است؛ به گونه ای که به عنوان مثال در دانشگاه توکیو 
در ترم جاری تعداد بیش از سیصد دانشجو در کلاس درس »تاریخ ایران« 

ثبت نام کرده اند.
در روز 2۶ اکتبر کارگاه بین المللی »ســرانجام نسخ خطی رشیدالدین« با 
سخنرانی اوسامو اوتسوکا )دانشیار دانشگاه توکیو( و محمدرضا غیاثیان 

)استادیار دانشگاه کاشان( در دانشگاه کیوتو برگزار شد.
سخنرانی دکتر اوتســوکا برگرفته از یک پروژه چند ســاله در مورد جامع 
التواریخ بود که توسط تیمی از محققان ژاپنی انجام شده است. در ادامه دکتر 
غیاثیان در مورد »انگیزه های شاهرخ از جمع آوری نسخ خطی رشیدالدین« 
سخنرانی کرد. او به بررسی و معرفی چهار نسخه جامع التواریخِ کتابت شده در 
ربع رشیدی پرداخت و افزود که زمانی تمام این نسخه ها در کتابخانه شاهرخ 
بوده اند. یکی از آنها نسخه ای تاکنون ناشناخته بوده که به معرفی و نحوه 

کشف آن پرداخته شد.
برنامه بعدی سخنرانی محمدرضا غیاثیان در تاریخ 30 اکتبر در موسسه 
مطالعات پیشرفته آسیای دانشگاه توکیو بود. این سخنرانی با عنوان »جعل در 

نسخ خطی مصوّر ایران« به دعوت گروه تاریخ هنر این دانشگاه برگزار شد.

سخنرانی عضو هیأت علمی 
دانشگاه کاشان در سه دانشگاه ژاپن
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دکتر حسین زاده عضو هیات علمی دانشگاه کاشان پژوهشگر باستان شناس 
جوان برگزیده معرفی شد

در هفتمین همایش بین المللی باســتان شناســان جوان، دکتر جواد حســین زاده عضو هیات علمی گروه 
باستان شناسی دانشگاه کاشــان به عنوان پژوهشگر باســتان شــناس جوان معرفی و از وی تجلیل شد. 
این همایش از نخســتین گام های خود تــا کنون بر آن بوده اســت تا جایگاهی برای ارائه دســتاوردهای 
باستان شناسان جوان فعال باشد. تشویق و ایجاد انگیزه برای باســتان شناسان جوان یکی از اهداف اصلی 

این همایش است تا آنها نیز به خودباوری و جسارت ارائه ایده های خود برسند. همایش بین المللی باستان 
شناسان جوان بر آن است تا با گرد هم آوردن باستان شناسان جوان و اساتید، فضایی را برای نقد، بررسی و 
تبادل اطلاعات علمی فراهم آورد. این همایش بررسی و معرفی رویکردهای نظری و روش شناختی جدید 

علم باستان شناسی را هدف خود قرار داده است. 

ایستگاه مطالعه در دانشــکده ادبیات و زبان های خارجی دانشگاه کاشان به 
همت انجمن علمی زبان و ادبیات انگلیسی این دانشگاه افتتاح و مورد بهره 

برداری قرار گرفت. 
با آغاز هفته کتاب و کتابخوانی، انجمن علمی گروه زبان و ادبیات انگلیسی 

طرح ایستگاه مطالعه را در دانشکده ادبیات و زبان  های خارجی افتتاح نمود.
این طرح که با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی و ایجاد فضایی فرهنگی برای 
مطالعه دانشجویان با حمایت  های دلسوزانه رییس  دانشکده، دکتر شجری و 
مدیر  گروه زبان و ادبیات انگلیسی، دکتر حبیب زاده اجرایی شد، از بهمن ماه 
سال 1397 به همت اعضای انجمن علمی زبان و ادبیات انگلیسی طرح ریزی 

و در تاریخ 27 آبان 1398 به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی افتتاح شد.
ایستگاه مطالعه هم اکنون در دانشکده ادبیات و زبان های خارجی مقابل دفتر 
انجمن علمی زبان و ادبیات انگلیسی قرار دارد و قابل بهره برداری دانشجویان 

تمامی رشته هاست. 

افتتاح ایستگاه مطالعه در دانشکده ادبیات و زبان های خارجی دانشگاه کاشان

دومین کنفرانس بین المللی آموزش و پرورش تطبیقی با حضور دبیر کل  شورایعالی  
اموزش و پرورش و جمعی از محققان داخلی و خارجی در دانشگاه کاشان آغاز بکار کرد.

دبیر اجرایی این کنفرانس گفت: برگزاری این گونه کنفرانس ها با حضور کارشناسان 
می تواند به این تجربه اندوزی کمک کند  و موضع این کنفرانس ناظر بر مشکلات 
ومسئله که آموزش و پرورش گریبانگیر آن است می تواند با تجربه به مشکلات آن 
کمک کند.عباس معدن دار  به دریافت 270 مقاله به دبیرخانه این کنفرانس اشاره کرد 
و افزود: پس از بررسی هیات داوران،  حدود  1۶7 مقاله پذیرفته شده و به مدت 2 روز در 
این کنفرانس ارایه خواهد شد.وی گفت: جهانی سازی و محلی سازی، کمیت و کیفیت 
آموزش، اقتصاد دانش و تجاری سازی آموزش، فناوری های نوین آموزشی، برابری 
و اثربخشی آموزشی، فلسفه تعلیم و تربیت و تطبیق، مطالعات تطبیقی در روانشناسی 

از جمله محورهای اصلی این کنفرانس هستند.معدن دار، مطالعات تطبیقی در تربیت 
معلم، مطالعات تطبیقی در آموزش و پرورش استثنائی، نظام آموزشی و روابط فرهنگی، 
سنجش علمی و تضمین کیفیت آموزش عالی،  مطالعات تطبیقی در آموزش عالی، 
تئوری و روش شناسی در پژوهش های تطبیقی و مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، 
است.رییس دانشگاه کاشان با قدردانی از برگزارکنندگان این کنفرانس بین المللی 
گفت: امید می رود با برگزاری این کنفرانس گام اساسی برای برنامه ریزان نظام آموزشی 
کشور برداشته شود چون آموزش و پرورش مورد غفلت قرار گرفته و خیلی آسیب دیده 
است.دکترعباس زراعت دانش آموزان را سرمایه های کشور عنوان کرد و  افزود: اگر 
به سرمایه های انسانی در زمانی که در حال شکل گیری و تکامل هستند توجه نشود 

آسیب زیادی به جامعه وارد خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه برخی از دانش آموزان از مدرسه فراری و گریزان هستند، نشان از 
ضعف تعلیم و تربیت دانست و   اظهار کرد: به آموزش و پرورش نباید به عنوان مرجع 
مصرف کننده نگاه کرد بلکه باید به عنوان سرمایه  گذاری آینده کشور تلقی کرد که نیاز 

به فرهنگ سازی دارد.
دومین کنفرانس بین المللی آموزش وپرورش تطبیقی با همکاری دانشکده علوم 
انسانی و گروه علوم تربیتی دانشگاه کاشان  به مدت دو روز در این دانشگاه  ادامه دارد.

برگزاری دومین کنفرانس بین المللی آموزش و پرورش
 تطبیقی در دانشگاه کاشان
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دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: انسجام ملی و هویت ملی لازم 
و ملزوم یکدیگر هستند.

دکتر مهدی نوید در مراسم دومین کنفرانس بین المللی آموزش و پرورش 
تطبیقی در دانشگاه کاشان، به بیان هویت ایرانیان در عصر جهانی شدن 
اشاره کرد و افزود: فرایند تکوین هویت نسل جوان با کاستی هایی روبرو شده 
و آسیب زده شده است.وی سنین کودکی و نوجوانی را بهترین سن هویت 
جهانی عنوان کرد و اظهار داشت: تلاش آموزش و پرورش در هویت یابی 
نقش اساسی را دارد.   وی با اشاره به اینکه دشمنان برای تضعیف انسجام 
وحدت و هویت ملی ما در تلاش هستند، خاطر نشان کرد: مؤلفه جهانی 
شــدن همه پدیده های زندگی ما را تحت تاثیر دارد و اگر بحث هویت را 

فرهنگ بدانیم این موجب سرزمین زدایی می تواند باشد.
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه هویت پاسخ این سؤال 
"که من که هستم" و "من که باید باشم" است، افزود: هویت چیزی است که از 

مرجعیت خودش است و ثبات، دوام و عدم تغییر و دگرگونی از ویژگی های آن 
است. وی سازمان سیاسی واحد، فرهنگ، زبان، خط و دین، پیشینیه تاریخی 
و سرزمین را از عناصر تشکیل دهنده هویت ملی عنوان کرد و گفت: هویت ما 
ایرانیان هویت بومی و محلی، ایرانی عنصر اسلامی و هویت مدرن است که 
اگر نتوانیم بین این چهار مؤلفه توازنی برقرار کنیم یک خودشیفتگی افراطی 

ایجاد خواهد شد.
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه مساله اصلی وزارتخانه 
در زمان حاضر اجرای سند تحول بنیادین است، خاطر نشان کرد: کوشش 
می شود با توجه به کاستی های نظام آموزشی کشور، این سند به اجرا درآید 

که البته بخشی از آن به منابع مالی نیاز دارد.
دکتر نوید با بیان اینکه اگر قرار است آموزش و پرورشی برتر داشته باشیم، 
نیازمند آن است که فعالیت های مرتبط در منطقه و جهان را رصد کنیم تا 
بتوانیم از تجربه های موفق آنها نیز برای ارتقای کمی و کیفی نظام آموزشی 
کشور بهره گیری کنیم، افزود: برگزاری کنفرانس ها و همایش های علمی با 
حضور کارشناسان می تواند به این تجربه اندوزی کمک کند و موضوع این 
کنفرانس نیز ناظر بر مشکلات و مسائلی هست که گریبان گیر آموزش و 

پرورش شده است.
دومین کنفرانــس بین المللی آمــوزش و پرورش تطبیقــی با موضوع 
پژوهش های معاصر در آموزش و پرورش تطبیقی، نوآوری ها و چالش ها به 

به مدت دو روز به میزبانی دانشگاه کاشان در حال برگزاری است.

انسجام ملی و هویت ملی لازم
 و ملزوم یکدیگر هستند

در اولین جشــنواره کتاب، سایه بان شــهر که در شامگاه دوشنبه 
27 آبان ماه جاری در خانه تاریخی طباطبایی کاشــان با شرکت 
تعــدادی از فرهیختــگان، اســتادان و دانشــجویان معمــاری 
وشــهر ســازی و علاقه مند به حوزه کاشــان  شناســی و برخی 
مسئولان شــهری برگزار شــد از کتاب تن شــهر وجان زیارت                    

رونمایی شد.
 در این نشست ابتدا مولف کتاب خانم مهندس زهرا چیت سازیان 
مدیر گروه معماری دانشــگاه فنی حرفه ای توضیحاتی پیرامون 
کتاب و نظریه مطرح شده در آن ارایه و سپس آقایان دکتر محمد 
مشــهدی و دکتر حمید رضا جیحانی و اســتاد محسن صفایی فر 
دیدگاه های خود را به ترتیب از منظر کاشان شناســی، معماری و 

شهرسازی و جامعه شناسی و فرهنگی مطرح نمودند. 

رونمایی از کتاب تن شهر و جان زیارت 

در اولین جشنواره کتاب، سایه بان شهر

آثار طراحی و نقاشی جمعی از دانشجویان
 دانشگاه کاشان

صعود دانشجویان دختر دانشگاه کاشان به قله ۲۷۶۰ متری ارفع کوه مازندران
گرامیداشت شهدای مدافع وطن منطقه کاشان سید ثارالله موسوی، ابوالفضل موسوی، ابراهیم صیادی، میثم عبدالله زاده 
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گزارش تصویری رصد پدیده نجومی گذر سیاره تیر از مقابل خورشید ۲۰ آبان ۱۳۹۸ در دانشگاه کاشان

عضو هیات علمی گروه باستان شناسی دانشگاه کاشان گفت: به پاس قدردانی از زحمات بی شائبه استاد عباس اعتماد 
فینی در عرصه فعالیت های باستان شناسی و حضور فعالانه در کنار باستان شناسانی بزرگ چون پروفسور رومن 
گیرشمن، ژان پرو و دکتر صادق ملک شهمیرزادی به مدت بیش از نیم قرن، مراسم نکوداشتی در تاریخ 9 آبان ماه 

1398  در محوطه باستانی سیلک برگزار شد.
دکتر جواد حسین زاده افزود: در این مراسم افرادی چون ریاست کل میراث فرهنگی استان اصفهان، فرماندار شهرستان 
کاشان، نماینده ی مجلس شهرستان های کاشان و آران و بیدگل، مدیر کل پایگاه های جهانی و ملی وزرات میراث 
فرهنگی گردشگری و صنایع دستی، ریاست موزه ملی ایران، ریاست دانشگاه کاشان و ریاست دانشکده معماری و هنر 

دانشگاه کاشان به همراه سایر مسوولین و میهمانان حضور داشتند.
عباس اعتماد فینی در سال 1313 در کاشان متولد شد و به واسطه حضور پدرش در گروه باستان شناسی فرانسه به 
سرپرستی گیرشمن در سال 1327 در حفاری های شوش، چغازنبیل خوزستان و سیلک حضور داشته و تجربیات 

گرانبهایی در این زمینه کسب کرده است.
 وی از سال 80 در کاوش مجدد محوطه سیلک به سرپرستی صادق ملک شهمیرزادی با میراث فرهنگی همکاری 

کرده و در نهایت در شهریور سال جاری از نظر اداری به مقام بازنشستگی نائل شد.

برگزاری مراسم نکوداشت 
استاد  عباس اعتماد فینی


